РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022 г.	                                                           №64
р.п. Тальменка

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Тальменского района на 2021-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Тальменского района на 2021 -2025 годы», утвержденная постановлением Администрации Тальменского района от 28.07.2020 года № 573 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Тальменского района на 2021-2025 годы»» следующие изменения:
- дополнить строкой «Мероприятие 1.4.» подпрограммы 1 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Тальменском районе» «Создание резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
- по строке «Мероприятие 1.4.» подпрограммы 1 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Тальменском районе», в подграфе «2021 год» графы «Сумма расходов, тыс. руб.» дополнить цифрами «100,0», в подграфе «2023 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» дополнить цифрами «100,0», в подграфе «2024 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» дополнить цифрами «100,0», в подграфе «2025 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» дополнить цифрами «100,0»;
- по строке «Мероприятие 2.2» подпрограммы 2 «Пожарная безопасность на 2021-2025 годы» «Тушение ландшафтных пожаров», в подграфе «2022 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» цифры «100,0» заменить на «0,0», в подгафе «2023 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» цифры «200,0» заменить на «100,0», в подгафе «2024 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» цифры «250,0» заменить на «150,0», в подгафе «2025 год» графы «Сумма расходов, тыс.руб.» цифры «270,0» заменить на «170,0».
2.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы   Администрации   Тальменского   района   по   оперативному   управлению Щербакова И. А.
3.	Опубликовать настоящее положение в установленном порядке.

Глава района                                                               С.Д. Самсоненко